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Stor villa med privat pool til salg i Gran Alacant
GRAN ALACANT 479.000€ ID # CB8264

255m2 4 3 577m2

• Swimming pool: Privat • • 2 parkeringspladser • Office • Laundry

• Terrasse • Parkeringsplads • Hvidevarer • Kælder

• Gæstelejlighed • Delvis møbleret
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Description

Se denne rummelige villa med privat poo til salg i Gran Alacant.

Lexington Realty præsenterer denne store villa, beliggende på en af de største grunde i Gran Alacant, fordelt over tre etager.

Stueetagen byder  på  en  rummelig  opholdsstue,  ét  soveværelse,  ét  badeværelse  og  et  køkken.  Derudover  er  der  en  stor
overdækket  terrasse,  som omgiver  etagen.  På førstesalen finder  du tre  soveværelser  og to  badeværelser,  hvoraf  det  ene er  en
suite. Herfra er der adgang til en stor terrasse med en fantastisk udsigt.

Kælderen  tilbyder  fleksibelt  plads  med  mulighed  for  at  etablere  en  selvstændig  lejlighed,  ekstra  soveværelser,  et  spillerum,
opholdsrum  eller  vinkælder.  Det  samlede  boligareal  er  255  m².

Udendørs, på den 577 m² store grund, er der god parkeringsplads foran huset. Bagtil er den store pool centrum for haven, med
masser af plads til grillområde, solbadning og afslapning.

Beliggenheden er yderst bekvem – Alicante Lufthavn ligger under 15 minutters kørsel væk, og stranden samt restauranter er blot 5
minutter væk i bil.

Denne ejendom har stort potentiale og udbydes til en attraktiv pris.

For mere information eller for at booke en fremvisning, kontakt venligst Lexington Realty.

Område

Gran Alacant, Costa Blanca Syd, Alicante

Gran Alacant er et boligområde som ligger i kommunen Santa Pola på Costa Blanca i provinsen Alicante, Spania. Det er en populær
destinasjon både for fastboende og turister som søker en kystferie med vakre strender og en avslappet livsstil.

Gran Alacant er kjent for sine fantastiske sandstrender, som Playa del Carabassí og Playa de los Arenales. Disse strendene har
krystallklart vann og fin gyllen sand, og er perfekte for soling, bading og vannsport....
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